
X/4 ESASLAR 1

TTÜÜBBİİTTAAKK  KKAAMMUU  KKUURRUUMMLLAARRII  AARRAAŞŞTTIIRRMMAA  VVEE
GGEELLİİŞŞTTİİRRMMEE  PPRROOJJEELLEERRİİNNİİ  DDEESSTTEEKKLLEEMMEE  PPRROOGGRRAAMMII

((11000077  PPRROOGGRRAAMMII))  KKAAPPSSAAMMIINNDDAAKKİİ  PPRROOJJEELLEERREE
İİLLİİŞŞKKİİNN  İİDDAARRİİ  VVEE  MMAALLİİ  EESSAASSLLAARR  ((**))  ((****))  ((******))

BBİİRRİİNNCCİİ  BBÖÖLLÜÜMM

AAmmaaçç  vvee  KKaappssaamm

MMaaddddee  11..  Bu Esaslar, 1007 kodlu TÜBİTAK Kamu Kurumları
Araştırma Projelerini Destekleme Programı kapsamında
desteklenen projelerde (Kamu Ar-Ge Projeleri) uygulanacak idari
ve mali esasları ve bu esasların uygulanmasına yönelik hususların
düzenlenmesini amaçlar.

MMaaddddee  22.. Bu Esaslar, kamu kurum ve kuruluşlarının, Ar-Ge
çalışmaları ile giderilebilecek ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla
önerilen projeleri kapsar.

İİKKİİNNCCİİ  BBÖÖLLÜÜMM

İİddaarrii  EEssaassllaarr  

MMaaddddee  33..  ((****)) Kamu Ar-Ge projeleri için başvuru dönemi her
yıl TÜBİTAK tarafından belirlenir. SAVTAG projeleri için yılın her
zamanında başvuru yapılabilir.

MMaaddddee  44.. ((****))  1007 Programının bütünü içinde, Proje
Yürütücüsü Kurum/Kuruluşların dengeli dağılımı esastır. Bu
amaçla TÜBİTAK Başkanlığı, Proje Yürütücüsü Kurum/Kuruluşlar
için, 1007 Programı için ayrılan yıllık bütçe bazında sınırlamalar
getirmeye yetkilidir.

MMaaddddee  55.. Kamu Ar-Ge projeleri için öneri formunda belirtilen
proje süresi en fazla 4 (dört) yıldır. Ancak, bu süre Grup Yürütme
Komitesi’nin gerekçeli önerisi ve Başkanlık onayı ile arttırılabilir.

(*) Bi lim Ku ru lu’nun 07.10.2006 tarih ve 146 sayılı toplantısında kabul edilmiştir.
(**) Bi lim Ku ru lu’nun 05.01.2008 tarih ve 160 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
(***) Bi lim Ku ru lu’nun 05.07.2008 tarih ve 166 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
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MMaaddddee  66.. Müşteri, Ar-Ge ile karşılanacak ihtiyaçlarını ve söz
konusu ihtiyaçları karşılayacak olan proje yürütücüsü
kurum/kuruluşları kendi usul ve uygulamaları doğrultusunda
tespit eder ve bu kurum/kuruluşlarla işbirliği protokolü imzalar.

MMaaddddee  77..((**)) Müşteri, önerdiği projede yürütücü kurum/kuruluş
olamaz. Ancak, Müşteri bünyesinde yer almakla birlikte kuruluş ve
teşkilat kanununda, kurumun görev alanları ile ilgili konularda Ar-Ge
yapmakla görevlendirilmiş ve söz konusu projenin gerçekleştirilmesi
ile ilgili Ar-Ge yeteneği TÜBİTAK tarafından uygun bulunan araştırma
birimleri, diğer kamu kuruluşlarının Ar-Ge birimleri, üniversiteler ya
da özel kuruluşlarla işbirliği yapması şartıyla proje yürütücüleri
arasında yer alabilirler.  Bir projede yürütücü kurum/kuruluş olarak
en fazla beş kurum/kuruluş yer alabilir. Projenin özelliği gereği,
beşten fazla proje yürütücüsü kurum/kuruluş olması gerektiği
takdirde, konuyla ilgili olarak Başkanlık Oluru alınır. Ayrıca TÜBİTAK
tarafından yapılan değerlendirme sonunda gerek görüldüğünde,
proje önerisinde proje yürütücüsü kurum/kuruluş olarak teklif edilen
kurum/kuruluşun yürütücü ve araştırmacılarının diğer iş paketleri
altında görevlendirilmesine karar verilebilir. Projede yürütücü olarak
yer alacak kurum/kuruluşun en az bir iş paketinden sorumlu olması
gerekir.

MMaaddddee  88.. Büyükşehir ve il belediyeleri müşteri olabilirler. İlçe
ve belde belediyeleri ile Belediye İktisadi Teşekkülleri (BİT)
müşteri olamazlar. Ancak, projenin gerçekleştirilmesi ile ilgili Ar-
Ge yeteneğinin TÜBİTAK tarafından uygun bulunması ve diğer
kamu kuruşlarının Ar-Ge birimleri, üniversiteler ya da özel
kuruluşlarla işbirliği yapması şartıyla, Belediye İktisadi
Teşekküllerinin (BİT) yürütücü olması mümkündür.

MMaaddddee  99..((**))  Oluşturdukları üst kuruluşlar dahil vakıflar ve
dernekler ile bunların tüzel kişiliğinden ayrı bir tüzel kişiliğe sahip
olmayan iktisadi işletmeleri, kooperatifler, kamu kurumu
niteliğindeki meslek kuruluşları ve bunların üst birlikleri müşteri
ve/veya yürütücü olamazlar.

MMaaddddee  1100..((**))  Kamu kuruluşları için müsteşar, müsteşar
yardımcısı, genel müdür, genel müdür yardımcısı, daire başkanı,

(*) Bi lim Ku ru lu’nun 05.07.2008 tarih ve 166 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
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daire başkan yardımcısı ve bu kadrolara eşdeğer görevdeki kişiler
(Kamu Ar-Ge birimleri yöneticileri hariç) ile üniversiteler için
rektör, rektör yardımcısı, dekan, dekan yardımcısı, yüksek okul
müdürü, başhekim ve genel sekreter kamu Ar-Ge projelerinde
yürütücü ve/veya araştırmacı olamazlar.

MMaaddddee  1111..  ((**)) Başkanlık onayı olmadıkça, müşteri ile proje
yürütücüsü kurum ve kuruluşlar, proje personeli olarak
(danışmanlık ve hizmet alımı şeklinde temin edilen kişiler dahil)
halen TÜBİTAK’ta çalışan veya TÜBİTAK’taki görevlerinden
ayrıldığı tarihten itibaren üç yıl geçmemiş kişileri
görevlendiremezler. Ancak bu hüküm, proje yürütücüsü
kurum/kuruluşun TÜBİTAK Birimleri olması durumunda
uygulanmaz.

MMaaddddee  1122..((****))  Grup Yürütme Komitesi(GYK), gelişme raporu,
müşteri görüşü ve izleyici raporuna göre karar oluşturur. Gelişme
raporunun kabul edilmesi durumunda projenin bir sonraki ödenek
aktarımı yapılır. Gelişme raporları sözleşmede belirtilen tarihlerde
gönderilmediği takdirde ve/veya gelişme raporu içeriğinin
eksik/yetersiz olması durumunda projeye ilişkin hiçbir transfer ve
ödeme yapılmaz. Müşterinin desteklenmekte olan veya
sonuçlanmış bir projesiyle ilgili olarak TÜBİTAK’a karşı yüklendiği
taahhütlerini yerine getirmemesi halinde (Gelişme Raporları ve
Sonuç Raporunu kendisinden kaynaklanan nedenlerle zamanında
veya formatına uygun şekilde göndermemesi, PSUP’ta yer alan
taahhütlerini zamanında ve gereği gibi yerine getirmemesi vb.), bu
taahhütleri zamanında veya makul bir süre içerisinde
gerçekleştirmeyen müşteri kurumun önerdiği yeni projeler,
değerlendirmeye alınmadan iade edilir.

MMaaddddee  1133.. Sözleşmeye konu olan gelişme raporu dönemleri,
4 aydan az 12 aydan fazla olmamak kaydıyla, proje ara çıktılarına,
iş paketlerine ve proje aşamalarına göre belirlenir. Bu dönemlere
ait bütçe planı yapılırken gelişme raporlarının değerlendirme
süreci göz önüne alınarak iki aylık personel ve burs ödemeleri
harcamalar bir önceki döneme yansıtılır.

(*) Bi lim Ku ru lu’nun 07.04.2007 tarih ve 152 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
(**) Bi lim Ku ru lu’nun 05.07.2008 tarih ve 166 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
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MMaaddddee  1144..((****)) TÜBİTAK tarafından iade edilen bir proje,
Müşteri tarafından aynı yürütücü kurum/kuruluş/larla birlikte
tekrar sunulabileceği gibi başka yürütücü kurum/kuruluş/larla da
sunulabilir. Ancak, TÜBİTAK’a sunulan bir projenin panel
değerlendirmesi sonrasında iki kez reddedilmiş olması
durumunda proje, aynı yürütücü kurum/kuruluş/larla birlikte bir
daha önerilemez.

((**))  SAVTAG’a sunulan projenin, panel sonrasında
reddedilmesi veya geri çekilmesi durumunda, aynı projenin revize
edilmiş hali, red karar tarihinden itibaren 4 ay geçmeden
sunulamaz. Reddedilen bir proje önerisi, red karar tarihi esas
alınarak bir yıllık süre içinde arka arkaya üçüncü kez aynı
yürütücü kurum/kuruluş ile verilemez.

MMaaddddee  1155..  Bir kişi aynı anda TÜBİTAK Araştırma Destek
Programları kapsamında en fazla;

–  İki (2) projede yürütücü,

–  Bir (1) projede yürütücü ve iki (2) projede araştırmacı,

–  Dört (4) projede araştırmacı,

olarak görev alabilir. Ancak uluslararası projeler ve hızlı
destek projelerinde alınan görevler bu kapsamda
değerlendirilmez.

MMaaddddee  1166.. Proje kapsamında çalıştırılan yabancı uyruklu
personele ait proje süresine karşılık gelen ve ilgili kurumdan
alınan “Çalışma İzin Belgesi” ve İçişleri Bakanlığı’ndan alınan
“İkamet Belgesi”  nin verilmesi zorunludur.

MMaaddddee  1177..  Proje değerlendirme sürecinde TÜBİTAK
tarafından görevlendirilen kişi, değerlendirdiği projede daha
sonra proje personeli olarak  görev alamaz.

(*) Bi lim Ku ru lu’nun 05.01.2008 tarih ve 160 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
(**) Bi lim Ku ru lu’nun 05.07.2008 tarih ve 166 sayılı toplantısında eklenmiştir.
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ÜÜÇÇÜÜNNCCÜÜ  BBÖÖLLÜÜMM

MMaallii  EEssaassllaarr          

MMaaddddee  1188.. Proje yürütücüsü Kurum/Kuruluş, projenin nitelik
ve içeriği ile ilgili hususlar hariç olmak üzere, idari ve mali
konularda Müşteri kurumun yazılı muvafakati ile doğrudan
TÜBİTAK ile yazışma yapabilir.

MMaaddddee  1188//AA..((****)) Projenin son iki dönemine ilişkin ödenekler
hariç, daha önceki dönemlerde yapılması öngörülmesine rağmen
gerçekleştirilmeyen harcamaların, projenin son döneminde
yapılabilmesi, ilgili Grubun onayına bağlıdır.

PPeerrssoonneell  GGiiddeerrlleerrii

MMaaddddee  1199..((******)) Müşteri Kurum/Kuruluş çalışanları projede
yer alan yürütücü kuruluşlardan birinde araştırmacı olarak görev
alsalar dahi, bu kişilere Proje Teşvik ikramiyesi (PTİ) ödenmez.
Ancak bu kişiler, Müşteri kurumun teşkilat kanununda, kurumun
görev alanları ile ilgili Ar-Ge yapmakla görevlendirilmiş ve söz
konusu projenin gerçekleştirilmesi ile ilgili Ar-Ge yeteneği
TÜBİTAK tarafından uygun bulunan araştırma birimlerinde
araştırmacı olarak çalışıyorsa PTİ ödemesi yapılır. Yürütücü
Kurum/Kuruluşun personeli olmamakla birlikte projede görev alan
kamu personeline PTİ ödenebilmesi için ilgili personelin bağlı
bulunduğu kurumun teşkilatına ilişkin mevzuatta, kurumun
görev alanları ile ilgili Ar-Ge yapmakla görevlendirilmiş ve söz
konusu projenin gerçekleştirilmesi ile ilgili Ar-Ge yeteneği
TÜBİTAK tarafından uygun bulunan araştırma birimlerinde
araştırmacı olarak çalışması zorunludur.

MMaaddddee  2200..((**)) Rapor dönemine tekabül eden PTİ ödeneği,
gelişme ve sonuç raporlarının kabulünü takiben proje hesabına
aktarılır. Proje hesabına aktarılan PTİ’ler, Yürütücü Kurum
tarafından yasal kesintileri yapılarak ilgili kişilerin banka
hesaplarına dönemsel olarak topluca aktarılır.

(*) Bi lim Ku ru lu’nun 05.01.2008 tarih ve 160 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
(**)  Bi lim Ku ru lu’nun 05.07.2008 tarih ve 166 sayılı toplantısında eklenmiştir.
(***)  Bi lim Ku ru lu’nun 05.07.2008 tarih ve 166 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
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MMaaddddee  2211..((**)) Proje kapsamında yeni alınacak personel
ücretleri, çalışılan ay sonunda yasal kesintileri yapılarak ilgili
kişilerin banka hesabına yürütücü kurum tarafından ödenir.

MMaaddddee  2222..((**)) Projede görev alacak bursiyerlere TÜBİTAK
tarafından belirlenen limitleri aşmamak üzere, projede kabul
edilen miktarlara göre yapılacak burs ödemesi bursiyerin banka
hesabına aktarılır.

MMaaddddee  2233..  Bursiyerin birden fazla projede yer alması
durumunda sadece bir projeden burs ödemesi yapılır. Bursiyer
aynı anda TÜBİTAK’ın farklı iki programından burs alamaz. (Proje
bursu ve BİDEB bursu aynı anda alınamaz.)

MMaaddddee  2244..  ((****))  MMüüllggaa

MMaaddddee  2255.. Bir kişiye aynı anda (aynı projeden veya farklı
projelerden) hem Proje Teşvik İkramiyesi hem de burs ödemesi
yapılamaz.

KKaammuu  KKuurruummuu  SSttaattüüssüünnddeekkii  PPrroojjee  YYüürrüüttüüccüüssüü
KKuurruumm//KKuurruulluuşşllaarr  AAççııssıınnddaann  KKuurraallllaarr  ((**))

MMaaddddee  2266.. Projede çalışacak kamu personeline, bir ayda
ödenen ücretinin %75’ini geçmemek kaydıyla aşağıda belirtilen
üst limitlerde, her bir projeden PTİ (brüt)  ödenebilir. Birden fazla
projede görev alan bir kişinin alabileceği aylık toplam Proje Teşvik
İkramiyesi, yürütücü Proje Teşvik İkramiyesi üst  sınırının iki
katından fazla olamaz.

Proje Yöneticisi : 2.800 YTL/ay

Proje Yürütücüsü : 2.500 YTL/ay

Diğer Proje Personeli : 1.250 YTL/ay

MMaaddddee  2277.. Kamu Ar-Ge projelerinde zamanının % 40’ını
projeye ayıran kamu personelinin projeye katkı oranı tam olarak
kabul edilir. Kamu kurum/kuruluşundaki proje personeline
verilecek Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ), bir ayda ödenen aylık

(*) Bi lim Ku ru lu’nun 05.01.2008 tarih ve 160 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
(**)  Bi lim Ku ru lu’nun 05.07.2008 tarih ve 166 sayılı toplantısında yürürlükten

kaldırılmıştır.
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ücretin %75’ini geçmemek kaydıyla, katkı oranına göre (%
projeye ayıracağı zaman/ %40) hesaplanır.

MMaaddddee  2288.. Kamu Ar-Ge projelerinde proje yürütücüsü olacak
kişi, zamanının en az %40’ını projeye ayırmak zorundadır. Buna
ilişkin olarak yürütücü iş yükü taahhüt belgesi verir. Bu belgede
proje yürütücüsünün projeye ayıracağı zaman ile geriye kalan
zamana ilişkin iş yükü detayı belirtilir. Belge, proje yürütücüsü
tarafından imzalanır ve Proje Yürütücüsü Kurum/Kuruluş
yetkilisince onaylanır.

MMaaddddee  2299..  ((****)) Üniversiteler, kamu Ar-Ge birimleri ve diğer
kamu kurum ve kuruluşlarında yürütülen projelere dışarıdan
alınacak personele ödenecek ücret, yürütücü kuruluşun emsal
çalışanlar için bir ayda ödediği ücretin (sosyal güvenlik primi
işveren katkısı dahil brüt ücret ve varsa ikramiye/ay) en çok %40
fazlası ve projeye ayırdığı zaman oranında olabilir. Bu durumun
tespiti için emsal çalışanlara ait bir ayda ödenen ücret bilgileri
istenir. Bu personele 4857 sayılı İş Kanunu gereği ödenmesi
gereken kıdem tazminatı miktarları, proje bütçesine ödenek
olarak ayrıca eklenir. 

Söz konusu personel ücretlerine her yıl için TÜBİTAK
tarafından belirlenen artış oranında ücret zammı, yürütücü
kuruluşun talebi ve TÜBİTAK’ın onayı ile ek ödenek olarak
verilebilir.

MMaaddddee  3300..  ((**)) Yurtiçi ve yurtdışı seyahatlere ilişkin olarak
TÜBİTAK ilgili mevzuatı uyarınca belirlenmiş tutar ve kapsam
dahilinde ödeme yapılır.

MMaaddddee  3311..  Proje kapsamında yürütücü kuruluşa yeni
alınacak personelin eşdeğeri kişiye ait bordro yoksa, benzer
kuruluştaki eşdeğer bordro esas alınır. Uygun eşdeğer bordro
yoksa, kişiye ödenecek ücret TÜBİTAK tarafından belirlenir.

MMaaddddee  3322.. Özel kuruluşta çalışan bir kişinin kamu Ar-Ge
biriminde yürütülen bir projede görev alması halinde, bu kişiye
görev aldığı kamu kuruluşu için geçerli hükümler uygulanır.              

(*) Bi lim Ku ru lu’nun 05.07.2008 tarih ve 166 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
(**) Bi lim Ku ru lu’nun 06.09.2008 tarih ve 167 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
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VVaakkııff  ÜÜnniivveerrssiitteessii  SSttaattüüssüünnddeekkii  PPrroojjee  YYüürrüüttüüccüüssüü
KKuurruumm//KKuurruulluuşşllaarr  AAççııssıınnddaann  KKuurraallllaarr    ((**))

MMaaddddee  3333.. Projelerde görev alan vakıf üniversiteleri
mensupları, devlet üniversiteleri mensuplarına uygulanan
kurallara tabidir.

ÖÖzzeell  KKuurruulluuşş  SSttaattüüssüünnddeekkii  PPrroojjee  YYüürrüüttüüccüüssüü  KKuurruumm//
KKuurruulluuşşllaarr  İİççiinn  KKuurraallllaarr  ((**))

MMaaddddee  3344..((**)) Proje yürütücüsü özel kuruluşun TÜBİTAK
1007 Programı kapsamında, projelerdeki firmaya ait bütçenin
ortalama yıllık toplamı, kuruluşun bir yıl önceki net satışlar
toplamını geçemez.

Ayrıca Yürütücü Kuruluşun, ilgili mevzuatı uyarınca
yayınlanması zorunlu olan son dönem bilançosunda yoksa bunlara
eşdeğer belgelerinde;

- (Dönen Varlıklar-Ortaklardan Alacaklar) / Kısa Vadeli Borçlar
oranının 0.5’den büyük olması,

- Öz Kaynak/Toplam Aktif oranının 0.1’den büyük olması,

- Kısa Vadeli Banka Borçları/Öz Kaynak oranı 0.75’den küçük
olması,

gerekir.

Bu şartları sağlamayan proje yürütücüsü kurum/kuruluşları
içeren proje başvuruları reddedilir. 

Bu madde belirtilen kriterlerin uygulanmasına yönelik
işlemlerin gerçekleştirilmesinde Kamu İhale Mevzuatında yer alan
hükümler ile TÜBİTAK tarafından belirlenecek kurallar uygulanır.

MMaaddddee  3355.. Özel kuruluşun proje yürütücüsü, zamanının en
az %60’ını projeye ayırmak zorundadır. Ayıracağı zamana ilişkin
olarak iş yükü taahhüt belgesi verir. Bu belgede proje
yürütücüsünün projeye ayıracağı zaman ile geriye kalan zamana
ilişkin iş yükü detayı belirtilir, proje yürütücüsü ve proje
yürütücüsü kurum/kuruluş yetkilisi tarafından onaylanır.

(*) Bi lim Ku ru lu’nun 05.01.2008 tarih ve 160 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
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MMaaddddee  3366.. Projede görev alan özel kuruluş ortaklarına
ödenecek aylık maksimum ücretler;

–  Toplam çalışan sayısı 0-9 arasında  olan  firmalarda  ilgili
dönemde  geçerli olan brüt asgari ücretin 10 katı,

–  Toplam çalışan sayısı 10-49 arasında olan firmalarda ilgili
dönemde geçerli olan brüt asgari ücretin 6 katı,

–  Toplam çalışan sayısı 50-249 arasında olan firmalarda ilgili
dönemde geçerli olan brüt asgari ücretin 4 katı, 

ile sınırlıdır.

– Toplam çalışan sayısı 250 ve üzeri olan firmalarda projede
görev alan kuruluş ortaklarına aylık ödeme yapılmaz.

Anonim şirketlerde, projede görev alan Yönetim Kurulu Üyeleri
ile Limited Şirketlerde projede görev alan Ortaklar Kurulu Üyeleri,
ücretine kısıtlama getirilen firma ortağı kapsamında
değerlendirilir. Şahıs firmalarında ise işletme sahibinin kendisi,
eşine ve küçük çocuklarına işletmeden ödenen aylıklar, ücretler,
ikramiyeler, komisyonlar ve tazminatlar destek kapsamında
değerlendirilmemektedir.

MMaaddddee  3377.. Özel kuruluşlarda halihazırda çalışan proje
personelinin ücretleri, kişiye kuruluşta bir ayda ödenen ücret
(sosyal güvenlik primi işveren katkısı dahil brüt ücret ve varsa
yasal ikramiye/ay) esas alınarak, projeye ayırdığı zaman oranında
hesaplanır.

MMaaddddee  3388..  ((**)) Özel kuruluşlarca yürütülen projelerde, proje
kapsamında yeni alınacak kişilere ödenecek ücret, ilgili kuruluşun
emsal çalışanları için bir ayda ödenen ücret (sosyal güvenlik primi
işveren katkısı dahil brüt ücret ve varsa yasal ikramiye/ay) ve
projeye ayırdığı zaman esas alınarak belirlenir. Bu personele 4857
sayılı İş Kanunu gereği ödenmesi gereken kıdem tazminatı
miktarları, proje bütçesine ayrıca ilave edilir. 

Söz konusu personel ücretlerine her yıl için TÜBİTAK
tarafından belirlenen artış oranında ücret zammı, yürütücü
kuruluşun talebi ve TÜBİTAK’ın onayı ile ek ödenek olarak verilebilir.

(*) Bi lim Ku ru lu’nun 06.09.2008 tarih ve 167 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
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MMaaddddee  3399.. Bir kamu kurumunda kadrolu olarak çalışan ve
maaşını kamu kurumundan almaya devam eden, ancak proje
kapsamında özel kuruluş statüsündeki proje yürütücüsü
kurum/kuruluş bünyesinde araştırmacı olarak yer alan kişilere
proje kapsamında yalnızca PTİ ödemesi yapılır.

Kadrosu bir kamu kurum/kuruluşunda olup, kurumundan
ücretsiz izin alarak özel kuruluşun proje ekibinde yer alan kişilere
ise, özel kuruluşlara yeni alınan personel için geçerli kurallar
uygulanır. Bu kişiye ayrıca PTİ ödemesi yapılmaz.

MMaaddddee  4400..  ((**)) Proje kapsamında özel kuruluşlarda görev alan
proje yürütücüsü ve araştırmacıların yurtiçi seyahatlerinde bilet
ücreti, günlük en fazla 100 YTL belge karşılığı konaklama ücreti
ve 30 YTL gündelik ödenir.

MMaaddddee  4411..  ((**)) Proje kapsamında özel kuruluşlarda görev alan
proje yürütücüsü ve araştırmacıların yurtdışı seyahatlerinde bilet
ücreti, günlük en fazla 125 ABD Doları belge karşılığı konaklama
ücreti ve 50 ABD doları gündelik ödenir.

MMaaddddee  4422.. ((**))  Desteklenmesine karar verilen projede yer
alacak özel kuruluş çalışanlarının son altı aylık onaylanmış bordro
bilgileri ve sosyal güvenlik bildirimi belgeleri, proje başvuru tarihi
itibariyle ve sözleşme hazırlık aşamasında verilecektir. Ayrıca,
gerekli görülen durumlarda ilave belge ve bilgiler talep
edilebilecektir.

MMaaddddee  4433..  ((**))  Yürütücü kuruluşun proje başvuru tarihi
itibariyle, proje kapsamında talep ettiği araştırmacı personel
sayısının en az %20’si kendi personeli olmalıdır. Projeye başvuru
tarihi itibariyle de bu personelin her birinin en az 6 ay o kuruluşta
çalışıyor olması ve projede görevli araştırmacı personelin o
kuruluşta çalışma süresinin ortalamasının 12 (on iki) ay olması
gerekir.

MMaaddddee  4444.. Proje sözleşmesinde yer alan dönem ödeneği,
kuruluştan alınacak banka teminat mektubu karşılığında proje
hesabına aktarılır.

(*) Bi lim Ku ru lu’nun 07.04.2007 tarih ve 152 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
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Yürütücü kuruluş, proje hesabına aktarılan bu dönem
ödeneğinin harcamalarını, TÜBİTAK’ın belirlediği “esas ve usuller”
ile proje bütçesinde öngörülen kalemler çerçevesinde
gerçekleştirir. Yapılan harcamaların belgeleri proje numarası
belirtilmek suretiyle, yürütücü kuruluş adına düzenlenir ve
belgeler denetime sunulmak üzere yürütücü kuruluş tarafından
muhafaza edilir.

Yürütücü kuruluş, döneme ilişkin harcama bilgilerini gelişme
raporlarında belirlenen formatta Yeminli Mali Müşavir (YMM)
raporu ile birlikte hazırlayarak, gizlilik derecesi olan raporlarda
gizlilik kurallarına uygun olacak şekilde Müşteri kanalıyla
TÜBİTAK’a iletir.

Özel kuruluş teminat vermeksizin, Yeminli Mali Müşavirin
denetim raporu ve gelişme raporunun kabulünü takiben proje
hesabına aktarılmak üzere ilgili dönem harcamalarını kendisi
gerçekleştirebilir.

HHiizzmmeett  AAllıımmıı

MMaaddddee  4455.. Proje kapsamında yurtiçinden Ar-Ge nitelikli
hizmet alımı yapılamaz. Bu hizmetin alınacağı
kurum/kuruluş(lar), projede  yürütücü kurum/kuruluş olarak yer
almak zorundadır.

MMaaddddee  4466.. Yurtdışından alınacak her türlü hizmet alımı (Ar-
Ge hizmeti ve danışmanlık dahil), yürütücü kuruluşun tabi olduğu
mevzuata ve TÜBİTAK mevzuatına göre mümkün olması halinde
projede yer alabilir.

MMaaddddee  4477.. Yurtiçi ve yurtdışı toplam hizmet alımı
(danışmanlık dahil) bedeli, Kurum Hissesi hariç kabul edilen proje
bütçesinin %25’ini geçemez.

MMaaddddee  4488.. Toplam yurtdışı hizmet alımı (danışmanlık dahil)
bedeli, Kurum Hissesi hariç kabul edilen proje bütçesinin %15’ini
geçemez.

MMaaddddee  4499.. İstisnai ve zorunlu durumlara münhasır olmak
üzere, yurtiçi ve/veya yurtdışı hizmet alımı limitlerinin
aşılabilmesi Başkanlığın onayına bağlıdır.



ESASLAR X/412

MMaaddddee  5500..  ((**)) Proje yürütücüsü kuruluş, proje kapsamında
kendi bünyesindeki birimlerden belgelendirmek kaydıyla hizmet
alımı (danışmanlık dahil) yapabilir. Proje yürütücüsü kuruluş
bünyesindeki farklı birimlerinden proje kapsamında alınan
hizmetler; açık, anlaşılır ve mali mevzuat çerçevesinde uygun
belgelendirilmek koşuluyla gider olarak gösterilebilir. Ancak özel
kuruluşların söz konusu olması durumunda, hizmet alımına
ilişkin kendi birimleri arası maliyet aktarmalarını gösteren
muhasebe kayıtları da eklenmelidir.

MMaaddddee  5511.. Mevcut ve/veya ortaya çıkacak fikri mülkiyet hakları,
“1007 kodlu TÜBİTAK Kamu Kurumları Araştırma Geliştirme
Projeleri Destekleme Programı ve TÜBİTAK Birimlerince Yürütülen
Projelere İlişkin Kamu Ar-Ge Projeleri Fikri Haklar Esasları”
hükümlerine uygun olacak şekilde daha sonra yapılacak hizmet alımı
sözleşmesinde düzenlenmelidir.

MMaaddddee  5522..  Proje Yürütücüsü Kurum/Kuruluşlar, yerli ve
yabancı gerçek ve tüzel kişilerden hizmet alımı (danışmanlık
dahil) yapabilirler. Hizmet alımı ile ilgili açıklayıcı bilgiler ve bu
hizmetin maliyetlendirildiği teklif mektubu/mektupları proje
önerisine eklenecektir.

SSeeyyaahhaatt  GGiiddeerrlleerrii

MMaaddddee  5533.. Proje kapsamında yapılan seyahatlerde, seyahat
faslında ek ödeneğe sebep olmamak kaydıyla, mutad taşıt (uçak
dahil) ücretleri dikkate alınarak ödeme yapılır. Özel araçlarla
yapılan şehirlerarası seyahatlerde her 100 kilometre için 6 litre
kurşunsuz benzin karşılığı ödeme yapılır.

MMaaddddee  5544..  Ulaşım harcamaları sadece ekonomi sınıfı
harcamalar için geçerlidir. Şehir içi ulaşım harcamaları için ödeme
yapılmaz.

KKuurruumm  HHiisssseessii

MMaaddddee  5555..  Kurum hissesi proje bütçesinin %10’u oranında
ve proje başına en fazla 1.000.000 YTL olarak ödenir. Bu miktar
yürütücü kuruluşlar arasında bütçeleri oranında paylaştırılır.

(*) Bi lim Ku ru lu’nun 07.04.2007 tarih ve 152 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
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MMaaddddee  5566.. Kurum hissesi, ilgili kurumda Ar-Ge faaliyetleri
için (YMM ve banka teminat mektubu masrafları dahil)
harcanmak zorundadır.

MMaaddddee  5577.. Proje çalışmalarında kurumun altyapısından
yararlanılmaması durumunda (sosyal nitelikli projeler, anket
çalışması v.b.)  bu projelere kurum hissesi ödenmez.

MMaaddddee  5588.. Kurum hissesi, bütçe transfer tablosunda
belirlenen dönemlerde diğer ödeneklerle birlikte proje hesabına
transfer edilir. Kurum hissesi projenin ikinci transfer döneminden
itibaren ödenmeye başlanır.

MMaaddddee  5599.. Bir projeye ek ödenek verilmesi durumunda bu ek
ödeneğe ilişkin kurum hissesi verilmez.

MMaaddddee  6600..((**)) Kurum hissesi, Yürütücü Kuruluşa bildirilen
proje bitiş tarihinden sonra harcanamaz. Proje bitiş tarihinden
sonra, proje hesabında kalan kurum hissesi varsa TÜBİTAK’a iade
edilir.

PPaanneelliisstt  vvee  İİzzlleeyyiiccii  ÖÖddeemmeelleerrii

MMaaddddee  6611.. Panelist ve izleyici ücretleri, TÜBİTAK Bilim
Kurulunca belirlenen miktarlar üzerinden ödenir.

MMaaddddee  6622..  ((****))  MMüüllggaa

MMaaddddee  6633..  ((****))  MMüüllggaa  

MMaaddddee  6644..  06/05/2006 Tarihli Bilim Kurulu Kararı ile kabul
edilen “Kamu Projeleri Mali Esasları” yürürlükten kaldırılmıştır.

GGeeççiiccii  MMaaddddee  11.. Bu Esasların 7, 8, 9, 10, 13, 15, 19, 42, 43,
45, 47 ve 48’inci maddeleri, yürürlük tarihleri itibariyle proje
destekleme sözleşmesi imzalanmış olan projelere uygulanmaz.
Bu projeler hakkında 06/05/2006 Tarihli Bilim Kurulu Kararı ile
kabul edilen “Kamu Projeleri Mali Esasları”nın ilgili hükümlerinin
uygulanmasına devam edilir.

(*) Bi lim Ku ru lu’nun 05.07.2008 tarih ve 166 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
(**) Bi lim Ku ru lu’nun 05.07.2008 tarih ve 166 sayılı toplantısında yürürlükten

kaldırılmıştır.
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GGeeççiiccii  MMaaddddee  22..((**)) Bilim Kurulunun 5/1/2008 tarih ve 160
sayılı toplantısında kabul edilen “TÜBİTAK Kamu Kurumları
Araştırma ve Geliştirme Projelerini Destekleme Programı
Kapsamındaki Projelere İlişkin İdari ve Mali Esaslarda Değişiklik
Yapılmasına Dair Esaslar”ın 9 uncu maddesiyle, bu Esaslara
eklenen 34 üncü madde,  5/1/2008 tarihi itibariyle panel süreci
tamamlanmış olan proje önerilerine uygulanmaz.

GGeeççiiccii  MMaaddddee  33..((****)) Bilim Kurulunun 5/7/2008 tarih ve 166
sayılı toplantısında kabul edilerek yürürlüğe giren “TÜBİTAK
Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini Destekleme
Programı (1007 Programı) Kapsamındaki Projelere İlişkin İdari ve
Mali Esaslarda Değişiklik Yapılmasına Dair Esaslar”ın 5 inci
maddesiyle, bu Esasların 14 üncü maddesine eklenen birinci fıkra
hükmünün uygulanmasında, bu Esasların yürürlüğe girdiği tarihe
kadar panelde reddedilmiş olan projeler de dikkate alınır.

GGeeççiiccii  MMaaddddee  44..((****)) Bilim Kurulunun 5/7/2008 tarih ve 166
sayılı toplantısında kabul edilerek yürürlüğe giren “TÜBİTAK
Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini Destekleme
Programı (1007 Programı) Kapsamındaki Projelere İlişkin İdari ve
Mali Esaslarda Değişiklik Yapılmasına Dair Esaslar” la, bu
Esasların 7 nci, 9 uncu, 10 uncu ve 19 uncu maddelerinde yapılan
değişiklikler, yürürlük tarihi itibariyle sözleşmesi imzalanmış olan
projelere uygulanmaz.

YYüürrüürrllüükk

MMaaddddee  6655.. Bu Esasların; 

– 8, 10, 15, 16, 20, 29, 36, 38, 42, 43, 44, 51, 52, 55, 56’ncı
maddeleri 01/01/2007 tarihinden,

– Diğer maddeleri Bilim Kurulu tarafından kabul edildiği
tarihten, itibaren yürürlüğe girer.

YYüürrüüttmmee

MMaaddddee  6666.. Bu Esasları TÜBİTAK Başkanı yürütür.

(*) Bi lim Ku ru lu’nun 05.01.2008 tarih ve 160 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
(**) Bi lim Ku ru lu’nun 05.07.2008 tarih ve 166 sayılı toplantısında eklenmiştir.


